al título de TERJ\PISTJ\ FISICO, que expide la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE TUCUMAN, oon los alcancBs que se detallan el\ el 

Anexo 1 de la presente, conforme al plan de estudios que 
; 
consta 

como Anexo 11, el que prevé una duración de TRES (3) años y una 

asignación horaria de DOS MIL SEISCIENTAS VEINTE (2.620) horas. 

ARTICULO 2".- RebistrRsR, comuniquRsR y archivase. 

JlNh'XOI 

A LCANCF..5 DBL 11Tm..O D8 TERA1'IS1'1I FlSICO QUE fiXI'IDU lA UNIVERSflJAD 

NAClONIIL DE TUC[}MAN 

" 

, IIplicat 106 procedimientos destinados a la rehabilitación 

1IV " fisica de ihválidos.